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1983 Yılında ekstern öğrencisi olarak katıldığım İstanbul Üniversitesi li-
sans öğretiminde ne yazık ki tüm hocalarımı tanıma ve dinleme fırsatım ol-
madı. İzmir-İstanbul gidiş gelişlerinde fırsat yaratarak dersini izlemek ayrıcalı-
ğına erişebildiğim hocalarımdan birisi de Prof. Dr. Vecdi Aral olmuştu. 

İlk dersimi büyük bir dikkatle izlerken söylenen şu ibareyi hiç unutma-
dım. “Kanunun ruhu ile değil de lafzı ile karar vereni cezalandırmak lazım. 
“Sanıyorum; zihnimdeki silinmeyen izler buradan başladı. Hukuk konuştuğum 
zaman bu ibareyi arada bir örnek olarak kullanırdım. 

Üniversiteyi biraz gecikmeli olarak ancak 2005 yılında bitirebildim. Hiç 
bir zaman parlak bir öğrenci olamadım ama hukuk sevdam da hiç azalmadı. 
Yedi yıldır hukukla ilgili duyumsadığım ve yaşadığım tüm olumsuzluklara rağ-
men bu sevda ile avukatlık yapıyorum. İnsanlara özellikle suça sürüklenen 
çocuklara hukuksal yardımda bulunmaya çalışıyorum. 

Geçtiğimiz yıllardan birinde; bir gün Ayvalık Elif Eczanesi’nden Eczacı 
Ayşe Hanım bana “Bir hocanı görmek ister misin?”diye telefon etti. Gittim. 25 
yıl sonra yeniden hocamla karşılaşma şerefine erişmiştim. Yanında merhum eşi 
ve bir akrabası da vardı. Eczanede oturduk ve bir süre konuştuk. O zamana 
kadar ben hocamı tanıyordum ama kendisi beni tanımıyordu. O mutlu günden 
sonra da bir daha karşılaşmadık. 

Bu karşılaşmamızın üzerinden fazlaca bir zaman geçmemişti ki değerli 
eşlerini kaybettiklerini öğrendim. Hocamı arayıp başsağlığı diledim samimi 
duygularımı ilettim. Kendisi çok üzgündü. Eşini çok güzel duygularla ve özleye-
rek ve sevgi ile hatırlıyor ve anıyordu şimdi de olduğu gibi. 

Bu ikinci konuşmamızdan sonra ben hocamı haftada ya da on beş günde 
bir telefonla arama cesaretini gösterdim. Hissettiğim bu aramaların hocamı 
rahatsız etmediği idi. Ve hoca öğrenci ilişkisi yeniden başladı. Haftada on beş 
günde bir de olsa hocamın ilminden yararlanıyorum, arada kendi düşüncele-
rimi söylememe de izin veriyor. Benim kendi nitelendirmeme göre ilim sohbeti 
yapıyoruz.“İnsanlık ne bulduysa ilmin sohbetinde bulmuştur.”diyen Hocam’ın 
bana anlattıklarından şimdiye kadar çok yararlandım. Ayrıca kendisinin imza-
layıp bana gönderdiği beş adet –tüm ülke insanının fark edip okumasını arzu-
ladığım– kitabı var. 

Değerli Hocam’a sağlıklı ve huzurlu bir yaşam diliyorum ki kendisinin 
bilgi ve düşüncelerinden yararlanabilelim.13.02.2013-AYVALIK 

 

 


